云南2010年职称英语考试09年12月5日－12月31日报名职称英

语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E4_BA_91_

E5_8D_972010_c91_645416.htm 报名方式：网上报名、交费 报

名时间：2009年12月5日－12月31日 报名网址：www.ynrsks.cn

、www.ynrsksw.com 或 www.ynrsksw.net 准 考 证：准考证下载

打印的时间是考试前15天至考试结束日关于做好2010年度全

国专业技术人员职称外语等级统一考试考务工作的通知云人

考〔2009〕15号各州、市人事局考试管理部门： 根据人力资

源和社会保障部办公厅《关于2010年度专业技术人员资格考

试计划及有关问题的通知》（人社厅发[2009]117号）和《关

于做好2010年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试考

务工作的通知》（人考中心函[2009]63号）精神，为做好2010

年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试工作，现将有

关事项通知如下： 一、考试时间：3月28日 上午9:00－11:00

二、职称外语等级统一考试仍设6个语种，每个语种分为A（

正高）、B（副高）、C（中级）3个级别，其中英语各级别

分为综合、理工、卫生3个专业，其它语种不分专业。各级别

、专业的试题全部为客观题，在答题卡上作答。考生在应考

时应认真阅读“应试人员注意事项”，按要求填涂信息点。

三、考生应考时，可携带一本正式出版的一般通用的公共外

语词典（不得带电子词典及社会上专门为职称外语等级考试

编写的词典）、2B铅笔、橡皮、黑色墨水笔。 四、2010年度

职称外语考试大纲未作修改，2009年版仍可继续使用。职称

外语考试用书在2009年版本的基础上做了调整和修订。新修

订的英语考试用书仍分为理工、综合、卫生三个专业，日语

、俄语考试用书不分专业。 五、为维护考生权益，打击盗版

，2010版外语考试用书增加了防伪措施，在书的封面左下方

，贴有长方形黑色凹印防伪标识徽印，加放暗码，在版权页

上印有防伪标识说明，便于考生辨别正版书。 六、根据人社

部考试中心《关于做好2010年度全国专业技术人员职称外语

等级统一考试用书征订工作的通知》（人考中心函[2009]66号

）精神，省级考试机构为外语考试用书征订的主渠道。考生

报名的同时就可在省考试中心网站（www.ynrsks.cn

www.ynrsksw.com www.ynrsksw.net）预订考试用书（考试用书

订单见附件），并交纳考试用书费用。考生在预订时可自主

选择配送渠道。 职称外语考试用书只接受网上预订，网络预

订时间截止到报名结束当天。 七、报名时间：2009年12月5

日12月31日 考生在规定时间内登录我中心网站

（www.ynrsks.cn www.ynrsksw.com 或www.ynrsksw.net），按要

求填写报名信息，并将一寸免冠证件电子照片上传。照片上

传成功后，才可使用“宝易互通支付平台”支持的网上银行

交纳报名费用（具体办法请考生登录网站后按网站说明进行

操作），缴费成功就能确认报名成功。 考生可根据自身情况

选择州、市首府所在地作为考试地点和证书领取地点。 需要

交费单据的考生，请在报名时将考试地点选为“省人才市场

”，在规定的报名时间内前往省人才市场（人民中路170号，

国美电器旁）开单去银行交费（周六、周日不办理）。 注：

由于省人才市场不具收费权，不能开发票，请考生以银行收

据为准。 八、报名结束后，所有报名成功的考生在考试前15

天通过我中心网站（www.ynrsks.cn、www.ynrsksw.net

或www.ynrsksw.com）自行打印准考证。 准考证下载打印的时

间是考试前15天至考试结束日。 确实没有条件打印准考证的

考生，可到所在地的考试管理部门要求考试管理部门帮助打

印，各地考试管理部门不得以任何理由拒绝考生打印准考证

的要求。 九、各地要加强对考试的组织管理，严防考生作弊

，可结合《关于2008年度职称外语考试考场隐患情况的通报

》，采取措施，严格纪律，按要求培训监考人员。 请各地做

好考试报名的宣传和组织管理工作，按照《云南省人事考试

网络报名管理暂行办法》（云人考[2007]19号）的要求，按时

准确上报有关数据和材料，保证考试工作顺利进行。工作中

有何问题或建议，请及时与我们联系。 联系电话

：0871-5398823、5399615 二九年十一月二十五日 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com